
DIA RECEITAS DESPESAS
31/05/2015 15.990,60R$             

5.545,00R$               

42,80R$                    

770,00R$                  

60,00R$                    

100,00R$                  

100,00R$                  

2.019,50R$               

45,00R$                    

130,00R$                  

150,00R$                  

20,00R$                    

SUB TOTAL 21.535,60R$             3.437,30R$               

TOTAL GERAL (SALDO) 18.098,30R$             

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

ASSOCIAÇÃO GOIANA DE MASTERS DE NATAÇÃO

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO FINANCEIRO

Referência: maio de 2015 

A transportar...........................................................

Anuidades 2015 / Inscrições 3a Etapa 2015

Despesas bancárias

Arbitragem 3a Etapa 2015

Locução 3a Etapa 2015

Apoio informática 3a Etapa 2015

Entrega de medalhas / suporte 3a Etapa 2015

Medalhas e trofeus 3a Etapa 2015 (Premiart)

Água para arbitragem

Cartazes (Tecnart)

Manutenção site (Trimestre mai/jun/jul)

JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA

DIRETOR FINANCEIRO

Recarga banda larga 3G Claro

Goiânia-GO, 05 de junho de 2015

SEBASTIÃO SOUZA CRUZ

DIRETOR PRESIDENTE


